



State Bank of India, Home Loan Centre Bidhannagar (15342)  
Zonal Office Building (4<sup>th</sup> Floor), 1/16 V.I.P Road,  
Kolkata-700054.

**Vehicle  
Auction  
Notice**

Authorised Officer Details:- Name: Miss Debasmita Chakraborty, Mob.: 7980054893, E-mail Id: sbi.15342@sbi.co.in

**SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTY**

**DATE & TIME OF E-AUCTION: 10.03.2026**

**TIME OF AUCTION FROM 11.00 A.M. TO 04.00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSIONS OF 10 MINUTES FROM EACH BID.**

**Inspection Date & Time : 05.03.2026, From 1:00 P.M. to 3: P.M.**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower and Guarantor that the below described movable property hypothecated / mortgaged / charged to the Secured Creditor, the **physical possession** of which has been taken by Authorised Officer of **State Bank of India** (secured Creditor) will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" basis on **10.03.2026**

**BORROWER & CAR DETAILS**

**Borrower Details:** Priti Dey, A/c No.:41583313082, Outstanding Amount: Rs. 12,76,801/- as on 23.02.2026 + interest. The Reserve Price is Rs. 8,42,000/-. The earnest Money Deposit (EMD) will be Rs. 84,200/- and Incremental Value will be Rs. 1,000/-

**Car Details:** HYUNDAI MOTOR INDIA LTD. ALCAZAR 2.0 AT SIGNATURE (O) 7 S, Registration No.: WB26BU9526, Registration Date: 17.10.2023, Chassis No.: MALPC815MPM841346, Engine No.: G4NLNW667557, Year of Make: 2023

- a) For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) and specific link created for the particular e-Auction:- <https://BAANKNET.com>  
b) Intending bidder/s should transfer his/her EMD amount by means of challan generated on his/her bidder account maintained with PSB Alliance Pvt. Ltd. by means of NEFT/RTGS transfer from his/her bank account well before the auction date. For any queries please contact:- [support.baanknet@psballiance.com](mailto:support.baanknet@psballiance.com)

Date : 26.02.2026  
Place: Bidhannagar

Authorised Officer  
SBI, HLC Bidhannagar



ভারতীয় স্টেট ব্যাঙ্ক, হোম লোন সেন্টার বিধাননগর (১৫৩৪২)  
জোনাল অফিস বিল্ডিং (৫ম তল), ১/১৬ ভি.আই.পি. রোড,  
কলকাতা-৭০০০৫৪

ভেহিকেল  
অকশন  
নোটিশ

অনুমোদিত আধিকারিকের বিশদ: নাম: মিস দেবস্মিতা চক্রবর্তী, মোব.: ৭৯৮০০৫৪৮৯৩, ই-মেল আইডি: sbi.15342@sbi.co.in

### অস্থাবর সম্পত্তির বিক্রয়ের জন্য বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

ই-অকশনের তারিখ এবং সময়: ১০.০৩.২০২৬

অকশনের সময়: বেলা ১১.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত প্রতিটি বিডের জন্য ১০ মিনিট নিরবধি বর্ধিতকরণ সহ।

পরিদর্শনের তারিখ এবং সময়: ০৫.০৩.২০২৬, দুপুর ০১:০০টা থেকে দুপুর ৩.০০টা পর্যন্ত

এতদ্বারা জনসাধারণ এবং বিশেষত দেনাদার(গণ) এবং গ্যারেন্টার(গণের) প্রতি নোটিশ প্রদান করা হচ্ছে যে, সিকিয়ার্ড ক্রেডিটরের প্রতি দায়বদ্ধনকৃত/ বন্ধককৃত/ আরোপকৃত নিম্নবর্ণিত অস্থাবর সম্পত্তি, যেটি ভারতীয় স্টেট ব্যাঙ্ক, অনুমোদিত আধিকারিক (সিকিয়ার্ড ক্রেডিটর) কর্তৃক ফিজিকাল পজেশন গ্রহণ করা হয়েছে, সেটি ১০.০৩.২০২৬ তারিখে “যেমন আছে যেখানে আছে”, “যেমন আছে যাকিছু আছে” এবং “সেখানে যাকিছু আছে” ভিত্তিতে বিক্রয় করা হবে।

### দেনাদার এবং গাড়ির বিশদ

দেনাদারের বিশদ: প্রীতি দে, এ/সি নং.: ৪১৫৮৩৩১৩০৮২, বকেয়া অর্থরাশি: ২৩.০২.২০২৬ তারিখ অনুসারে টা. ১২,৭৬,৮০১/- টাকা + সুদ। সংরক্ষিত মূল্য টা. ৮,৪২,০০০/-। বায়না অর্থ জমা (ইএমডি) টা. ৮৪,২০০/- এবং বর্ধিত অর্থরাশি টা. ১,০০০/-

গাড়ির বিবরণ: ছুভাই মোটর ইন্ডিয়া লি. আলকাজার ২.০ এটি সিগনেচার (ও) ৭ এস, রেজিস্ট্রেশন নম্বর: ডব্লিউবি২৬বিইউ৯৫২৬, রেজিস্ট্রেশনের তারিখ: ১৭.১০.২০২৩, চেসিস নং.: এমএএলপিসি৮১৫এমপিএম৮৪১৩৪৬, ইঞ্জিন নং.: জি৪এনএলএনডব্লিউ৬৬৭৫৫৭, তৈরির বছর: ২০২৩

ক) বিক্রয়ের বিশদ নিয়ম ও শর্তাবলীর জন্য, অনুগ্রহ করে ভারতীয় স্টেট ব্যাঙ্ক, সিকিয়ার্ড ক্রেডিটরের ওয়েবসাইটে: [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) প্রদেয় লিঙ্ক দেখুন এবং নির্ধারিত ই-অকশনের জন্য নির্দিষ্ট লিঙ্কটি হল: <https://BAANKNET.com>

খ) আগ্রহী বিডার/গণকে অকশনের তারিখের পূর্বে তার ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট থেকে এনইএফটি/ আরটিজিএস আকারে পিএসবি অ্যালায়েন্স প্রা. লি. সহ পরিচালিত তার বিডার অ্যাকাউন্টে উদ্ভূত চালানের মাধ্যমে তার ইএমডি অর্থরাশি ট্রান্সফার করতে হবে। কোনওরূপ অনুসন্ধানের জন্য অনুগ্রহ করে [support.baanknet@psballiance.com](mailto:support.baanknet@psballiance.com) -তে যোগাযোগ করুন।

তারিখ: ২৬.০২.২০২৬

স্থান: বিধাননগর

অনুমোদিত আধিকারিক  
এসবিআই, এইচএলসি বিধাননগর